
Filmy na čerstvém vzduchu v Kolíně už v červnu
30.5.2017 13:18
(Aktualizováno: 30.5.2017 14:51)

Letní kino v Kolíně nabídne v červnu divákům filmové portréty rockových hvězd, ale
také české Retro filmy s doprovodným programem.

Sezónu filmových projekcí pod širým nebem zahájí Letní kino v Kolíně už ve čtvrtek 15.
června. Další promítání budou v červnu následovat každý pátek a čtvrtek. Venkovní promítání
se bude odehrávat jako v loňském roce v parku u Ztracené uličky, která je v blízkosti Kina 99.
Do Ztracené uličky se dostanete z ulice Zahradní, která je za kinem a nebo z ulice
Kutnohorské. Hlavní vstup je zajištěn brankou ze Ztracené uličky, pro vstup invalidů slouží
vrata, která jsou nad parkovištěm. Sezení bude zajištěno skládacími židličkami s opěrkou, ale
diváci si mohou přinést také vlastní pohodlné křesílko, deky či podložky na sezení. V červnu
budou čtvrtky patřit Rock Film Festivalu, filmovým portrétům rockových hvězd a areál letního
kina bude otevřen od 20:30 hodin. Páteční večery bude letní kino přístupné veřejnosti už v
19:00 hodin, vždy se začátkem doprovodného programu, který bude v červnu návštěvníkům
zpříjemňovat chvíle před promítáním. Začátky filmových projekcí budou vždy po setmění.
Vstupenky v prodeji na místě. 

Podívejte se na program letního kina na červen, na které večery se můžete těšit v nejbližších
dnech. https://storage.cinemaware.eu/807/223/A1_letnikino_cerven_fin_total.pdf

 

K článku je připojeno celkem 2 obrázkůa 1 příloh.

odkaz na článek:

https://storage.cinemaware.eu/807/223/A1_letnikino_cerven_fin_total.pdf

